
 

 

MØTE 3. OKTOBER 2018 – FORENINGEN TIL BÆGNAVASSDRAGETS REGULERING – MØTE NR       

3407.  

Referent: Else-Gro Warp 

President Torgeir Wik ønsket velkommen til møtet, og til kveldens foredragsholder, Øyvind 

Eidsgård som er daglig leder av Bægnavassdragets regulering. 

Før Eidsgård ble gitt ordet, kom presidenten med følgende informasjon: 

Kommende bursdager: Fridthjof Jørgensen blir 87 år, og Arne Holth blir 82 år. Gratulerer! 

Presidenten minnet om Distriktskonferansen, og 

Guvernørmøtet. Den 24/10 er det Poliodagen. Vårt neste 

møte den 10/10 blir filmaften, og det ble anbefalt at 

medlemmer som var på Facebook burde dele invitasjonen 

fra klubben om denne filmkvelden. 

              Jan Lafton introduserte etter dette Øyvind Eidsgård. Foreningen til Bægnavassdragets regulering, FBR, er en reguleringsforening/ bruksforening etter bestemmelsene i vassdragsreguleringsloven. 

Foreningens formål er å ivareta medlemmenes felles 

interesser med hensyn til bruk av vannet fra Begnas 

nedbørfelt til kraftproduksjon. 

Foreningen består av 21 kraftverk og 20 

reguleringsanlegg. Dagens eiere er: Oppland energi, 

Skagerak kraft, Glitre energi, Ringeriks-Kraft, Vang      

enerigverk og KvitvellaElectrisitetsverk. Bak disse eierne er det bakenforliggende eiere. 

Stort sett er alt offentlig eid, og konsesjonen de har gjelder til evig tid. 

Ansvarsområdet til FBR er omfattende og det ble vist til følgende: Byggherre/konsesjonær, 

drift og vedlikehold av reguleringsanlegg, ivaretakelse av rettigheter, damsikkerhet, 

beredskap, Hyd-Met, manøvrering av  magasindisponering, overvåking/ oppfølging av 

regulering, flomhåndtering, oppfølging av konsesjonsvilkår, og utbetaling av eventuelle 

erstatninger. 

Ved beredskap i forbindelse med flom, fortalte for eksempel Eidsgård at de hadde daglige 

møter, innhentet prognoser basert på værmeldinger, og tok standpunkt til hvordan flommen 

skulle håndteres. 

Eidsgaard viste mange bilder, alt fra befaring av anlegg til stenen ved Kvernbergsund bro som 

viser vannstanden som har vært i Hønefoss ved flom. 

Kveldens foredrag var spennende, og presidenten takket Eidsgård for foredraget. 

 



 

 


